
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07» серпня 2017 року №190-У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07»  серпня 2017 року №190-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

В.о. директора коледжу Гальченко І.В.

М. П.



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 190-У

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

667990 Карпенко Інна Дмитрівна 45468472 TA 15.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

42,58

628915 Харковець Олена Алімівна 062694 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32,06

631847 Кулікова Вікторія Василівна 041882 IAAP 06.07.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

44,19

590363 Силенко Ірина Іванівна 034705 ИT-1 06.07.1987 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,01

596029 Майборода Вікторія Анатоліївна 062401 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

52,62

596433 Мельник Надія Олександрівна 062372 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

54,8

596482 Пхіденко Наталія Олександрівна 062408 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

42,77

596677 Кривоніс Яна Юріївна 061850 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

52,62

596755 Тимченко Інна Миколаївна 062690 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58,4

596802 Повзун Олена Вікторівна 062402 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

63,23

597078 Данілова Діана Вікторівна 061471 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

40,02

597270 Педан Ольга Юріївна 062405 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

57,83

597334 Гаврелець Діана Сергіївна 061474 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

56,41

597341 Дорофеєва Любов Олегівна 061837 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

34,62



597705 Сидоренко Яна Олександрівна 062691 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

49,21

597794 Лисаченко Альона Сергіївна 061841 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64,66

598494 Кареліна Марина Сергіївна 061807 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

39,45

598499 Росколупа Інна Сергіївна 062411 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

24,86

598544 Возна Карина Станіславівна 061461 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

57,45

598927 Індюхова Аліна Володимирівна 087326 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

56,03

599104 Рукіна Юлія Сергіївна 32073110 TA 15.06.2007 Диплом 
молодшого спеціаліста

37,65

599318 Лісняк Яна Олегівна 062409 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,8

599379 Фомічова Дарія Валентинівна 062692 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

54,8

599410 Рога Віолетта Георгіївна 062406 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,61

599446 Дейна Аліна Сергіївна 061459 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,39

599708 Костиря Юлія Андріївна 061840 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

63,99

599934 Матвєєнко Крістіна Олегівна 062415 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

46,65

599983 Маринич Ірина Миколаївна 062418 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45,61

600036 Дудник Карина Сергіївна 087316 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

46,18

600334 Себро Ліна Григорівна 087323 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,2

615555 Дарійчук Наталія Володимирівна 029527 ЗЖ 01.07.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

36,99

620728 Лещенко Вікторія Романівна 061852 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

50,06

620891 Лівада Наталія Володимирівна 062373 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

47,41



621347 Круглик Дар`я Олегівна 087255 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

48,64

621733 Морчик Олена Григорівна 062417 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

62,19

625736 Гончаренко Анастасія Сергіївна 061428 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

36,04

625946 Палій Юлія Олександрівна 062375 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

47,6

626095 Орищенко Марина Юріївна 062404 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

63,99

626211 Ясногородська Марина Сергіївна 063008 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64,46

626506 Ясько Анастасія Сергіївна 063006 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38,79

626692 Балацька Вікторія Олександрівна 061469 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

46,65

627184 Коноваленко Надія Олексіївна 43583911 TA 03.06.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

36,42

627295 Щіпець Аліна Ігорівна 087265 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

52,05



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 190-У

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

544056 Синьоока Вікторія Олегівна 46735158 TA 30.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

65,22

544154 Недоступ Роман Сергійович 062376 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78,01

544355 Дятлова Анастасія Олександрівна 061820 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

63,61

544457 Товстоноженко Марина Вікторівна 062678 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80,38

544504 Герасименко Каріна Сергіївна 061445 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

73,18

545810 Гончаренко Катерина Олександрівна 061456 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

74,79

545857 Ситник Анастасія Олексіївна 062681 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

76,4

545903 Хвостій Ірина Олександрівна 062664 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

53,57

545963 Печериця Інна Юріївна 062398 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

47,98

546016 Карнаух Ілона Сергіївна 061824 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64,46

546028 Карнаух Діана Сергіївна 061828 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38,03

546055 Дейнега Анастасія Вікторівна 061455 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

52,81

546074 Черкащенко Ірина Сергіївна 062685 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

51,2

546451 Кочубей Марія Григорівна 061818 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,39



546550 Данило Каріна Вікторівна 061451 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

43,62

546583 Мельник Анастасія Григорівна 062399 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58,4

546585 Марченко Юлія Володимирівна 062393 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

56,41

546616 Сокуренко Вікторія Олексіївна 062670 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

55,18

546666 Брижко Аліна Володимирівна 061438 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68,82

546699 Мудра Марина Костянтинівна 062388 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

81,24

546723 Лисиця Валерія Олександрівна 061834 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64,37

546825 Єфанова Єлизавета Валеріївна 061829 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

63,61

546838 Тимошенко Анастасія Олегівна 062668 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,97

546940 Марущук Юлія Миколаївна 062400 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

59,25

546968 Костиренко Анастасія Сергіївна 061833 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

46,37

547002 Чорноволенко Руслана Вікторівна 43582357 TA 04.06.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

50,44

547029 Агурєєва Олександра Юріївна 061453 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,77

547072 Лисенко Анастасія Юріївна 061817 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58,4

547092 Уласень Анна Сергіївна 062665 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,59

589043 Погорілець Руслан Юрійович 062390 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

76,78

543138 Гончар Наталія Сергіївна 061457 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

55,18

543024 Морозова Валерія Володимирівна 062379 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

65,22

543319 Нелинь Ліна Сергіївна 062397 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58,78



543457 Кохно Ірина Анатоліївна 061825 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

71,57

543882 Стеценко Дар`я Сергіївна 062689 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

33,58

543950 Козлова Єлизавета Володимирівна 061835 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

56,79

628393 Цибенко Олена Юріївна 062675 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

76,78

628666 Каневська Ольга Олегівна 061826 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

52,43

666670 Вальваха-Дмитренко Ольга Василівна 087307 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

74,41

666942 Соломка Тетяна Олександрівна 062667 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

72,04

667427 Заболотня Тетяна Вікторівна 061810 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38,79

785293 Пилипенко Діана Юріївна 062380 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

74,79

785647 Ідохор Хелен-Сандра Джонавна 061830 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

53,57

785741 Максимова Аліна Олександрівна 062382 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68,82

786047 Москаленко Марина Василівна 062396 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

46,84



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 190-У

014 Середня освіта Комунальна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

596898 Базавлук Олександр Ігорович 040738 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

49,89

544018 Лозбін Анастасія Володимирівна 040727 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

56,97

544054 Райда Анастасія Василівна 040720 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

62,32

543527 Крикун Наталія Олександрівна 042050 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66,57

543775 Забодін Володимир Леонідович 061805 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64,63

543860 Тукало Євгеній Віталійович 042040 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,29

543398 Замогильна Яніна Ігорівна 040722 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

69,29

543108 Шаповаленко Владислав Станіславович 040731 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,77

543195 Данілов Богдан Вікторович 040728 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68,94

543248 Сафронюк Андрій Володимирович 040724 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

57,44

543313 Івасенко Тетяна Андріївна 040736 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,56


